
ZARZĄDZENIE NR 228/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu o Nagrodę Burmistrza Miasta Grajewo na przygotowanie koncepcji 
architektoniczno – urbanistycznych zagospodarowania terenów obejmujących obszar „Strzelnicy” oraz 

obszar wokół klubu „Hades” położonych w mieście Grajewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić Konkurs o Nagrodę Burmistrza Miasta Grajewo na 
przygotowanie koncepcji zagospodarowania terenu rekreacyjnego dla dwóch obszarów miasta Grajewo: 

1) Koncepcji zagospodarownia terenów dla Obszaru Nr 1 zgodnie z „Miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego na osiedlu Jana Pawła II w Grajewie na północny-wschód od Kościoła 
p.w. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy” zatwierdzonym Uchwałą Nr XXI/120/08 Rady Miasta Grajewo 
z dnia 11 kwietnia 2008 r., tj. „Strzelnicy” 

2) Koncepcji zagospodarownia terenów dla Obszaru Nr 2 zgodnie ze zmianą „Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Grajewo dotyczącego terenów położonych w rejonie ulic Wojska 
Polskiego i Spokojnej” zatwierdzonego Uchwałą Nr 57/XI/99 Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 12 lipca 
1999 r., tj. terenu wokół klubu „Hades” 

§ 2. Zasady, tryb przyznawania nagród/wyróżnień i przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin 
Konkursu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki przeznaczone na wypłatę nagród pochodzą z budżetu miasta. 

§ 4. Skład osobowy i tryb pracy Zespołu Konkursowego zostanie określony odrębnym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 1



1 
 

Załącznik do Zarządzenia  

  

  

  

  

RReegguullaammiinn  kkoonnkkuurrssuu oo  NNaaggrrooddęę  BBuurrmmiissttrrzzaa  MMiiaassttaa  

GGrraajjeewwoo  nnaa  pprrzzyyggoottoowwaanniiee  kkoonncceeppccjjii  

aarrcchhiitteekkttoonniicczznnoo  ––  uurrbbaanniissttyycczznnyycchh  

zzaaggoossppooddaarroowwaanniiaa  tteerreennóóww  oobbeejjmmuujjąąccyycchh  oobbsszzaarr  

„„SSttrrzzeellnniiccyy””  oorraazz  oobbsszzaarr  wwookkóółł  kklluubbuu  „„HHaaddeess””  

ppoołłoożżoonnyycchh  ww  mmiieeśścciiee  GGrraajjeewwoo.. 

  

  

 
 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 228/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 1



2 
 

SPIS TREŚCI 

I.     Organizator konkursu .................................................................................................. 3 

II. Podstawa prawna konkursu ......................................................................................... 3 

III. Forma konkursu ............................................................................................................ 3 

IV. Przedmiot i cel konkursu .............................................................................................. 3 

V.      Założenia, wytyczne i informacje służące do opracowania prac konkursowych ... 4 

VI. Sposób, miejsce i termin składania prac konkursowych ........................................... 4 

VII. Zasady uczestnictwa w konkursie ................................................................................ 5 

VIII. Komisja konkursowa ................................................................................................. 5 

IX. Sposób porozumiewania się Organizatora z Uczestnikami Konkursu..................... 5 

X. Zakres i forma opracowania prac konkursowych ...................................................... 6 

XI. Sposób opracowania pracy konkursowej .................................................................... 7 

XII. Oznaczenie prac konkursowych .................................................................................. 7 

XIII. Rodzaj i wysokość nagród oraz warunki ich wypłaty ............................................ 7 

XIV. Postanowienia dotyczące praw autorskich i majątkowych .................................... 8 

XV. Kryteria oceny prac konkursowych i rozstrzygnięcie Konkursu ............................. 9 

XVI. Unieważnienie konkursu ......................................................................................... 10 

XVII. Klauzula Informacyjna dot. danych osobowych .................................................. 10 

 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 2



3 
 

I. Organizator konkursu 

1. Organizatorem konkursu (zwanym dalej Organizatorem) jest Miasto Grajewo,                        

ul. Strażacka 6a, 19-200 Grajewo, tel. 86 273 08 02, fax. 86273 08 03, e-mail: 

sekretariat@um.grajewo.pl adres strony internetowej: www.grajewo.pl 

2. Osobą upoważnioną z ramienia Organizatora do kontaktu w sprawie konkursu jest 

Pani Marta Borkowska Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania 

Przestrzennego, e-mail: m.borkowska@um.grajewo.pl 

II. Podstawa prawna konkursu 

Konkurs prowadzony jest z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z poźn. zm.) gdyż wartość konkursu 

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30000 € (zgodnie z art. 4 pkt. 8 

ww. ustawy). 

III. Forma konkursu 

1. Konkurs jest konkursem otwartym, jednoetapowym. 

2. Konkurs stanowi przyrzeczenie publiczne, w którym Organizator przyrzeka nagrodę                  

za wykonanie i przeniesienie prawa do wybranych przez Zespół Konkursowy prac 

konkursowych. 

3. Konkurs prowadzony jest w języku polskim. Dokumenty potwierdzające spełnianie 

warunków udziału w konkursie, oświadczenia, prace konkursowe oraz inne składane 

przez uczestników konkursu informacje, wnioski, zawiadomienia i dokumenty muszą 

być składane w języku polskim.  

IV. Przedmiot i cel konkursu 

 1. Przedmiotem konkursu jest przygotowanie koncepcji architektoniczno – 

urbanistycznych zagospodarowania terenów obejmujących obszar Nr 1 „Strzelnicy” 

oraz obszar Nr 2 wokół klubu „Hades” położonych w mieście Grajewo. 

 2. Celem konkursu jest: 

wybranie spośród prac przedstawionych przez uczestników konkursu najlepszych pod 

względem architektonicznym, urbanistycznym oraz funkcjonalnym koncepcji 

zagospodarowania ww. terenów, które będą mogły być wykorzystane do wykreowania 

nowoczesnej i atrakcyjnej przestrzeni publicznej.  

3. Celem dodatkowym konkursu jest: 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 3

mailto:sekretariat@um.grajewo.pl


4 
 

a) zainteresowanie studentów uczelni wyższych tematyką związaną z szeroko 

rozumianym rozwojem miasta Grajewo,  

b) tworzenie warunków umożliwiających uczestnikom konkursu włączanie się w 

proces twórczego i innowacyjnego kształtowania rozwoju miasta; 

c) promocja nowatorskich rozwiązań projektowych na rzecz ożywienia terenów 

zielonych miasta; 

V. Założenia, wytyczne i informacje służące do opracowania prac konkursowych 

 1. Obszary objęte konkursem: 

1) Obszar Nr 1 zgodnie z „Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego na osiedlu Jana Pawła II w Grajewie na północny-wschód od 

Kościoła p.w. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy” zatwierdzonym Uchwałą Nr 

XXI/120/08 Rady Miasta Grajewo z dnia 11 kwietnia 2008 r. obejmuje: 

• działkę o nr 2113/24 znajdującą się na obszarze ozn. symbolem 18 US z 

przeznaczeniem podstawowym pod tereny sportu i rekreacji;  

• działki o nr 2059/6, 2048/27, 2047/3 znajdujące się na obszarze ozn. symbolem 

17 Up-ZP z przeznaczeniem podstawowym pod zabudowę usługową – usługi 

publiczne z zielenią towarzyszącą. 

Teren obejmuje powierzchnię ok 5 ha i został oznaczony na rysunku kolorem 

czerwonym (Załącznik nr 4 do Regulaminu) 

2) Obszar Nr 2 zgodnie ze zmianą „Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Grajewo dotyczącego terenów położonych w rejonie ulic 

Wojska Polskiego i Spokojnej” zatwierdzonego Uchwałą Nr 57/XI/99 Rady Miejskiej 

w Grajewie z dnia 12 lipca 1999 r. obejmuje: 

• działki o nr 4598/8 i 4603/1 znajdujące się na obszarach ozn. symbolami 4 ZP, 

7 ZP z przeznaczeniem podstawowym pod zieleń urządzoną, 

• działki o nr 4608/2 i 4608/3 znajdujące się na obszarze ozn. symbolem 5 US, 

UK z przeznaczeniem podstawowym pod usługi z zakresu kultury i sportu, 

• część działki o nr 4604 znajdująca się na obszarach ozn. symbolami 01 KD, 02 

KD z przeznaczeniem pod obsługę komunikacyjną. 

Teren obejmuje powierzchnię ok 4,7 ha i został oznaczony na rysunku kolorem 

niebieskim (Załącznik nr 5 do Regulaminu) 

VI. Sposób, miejsce i termin składania prac konkursowych 

1. Termin złożenia prac konkursowych: do dnia 30.06.2020 r., do godz. 15:30. 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 4



5 
 

2. Miejsce składania prac konkursowych: Urząd Miasta Grajewo, ul. Strażacka 6a, 

19-200 Grajewo 

3. Terminem złożenia jest data faktycznego wpływu pracy konkursowej do 

sekretariatu Urzędu Miasta. 

4. Prace dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone po 

rozstrzygnięciu konkursu. 

5. Prace konkursowe należy przygotować i składać zgodnie z wymogami 

określonymi w rozdziale XI Regulaminu. 

6. Ogłoszenie wyników konkursu: do 31.07.2020 r. 

VII. Zasady uczestnictwa w konkursie 

1. Uczestnik konkursu musi mieć ukończone 18 lat: być studentem studiów z zakresu 

gospodarki przestrzennej, architektury lub kierunków pokrewnych. 

2. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest dostarczenie w sposób i w terminie 

określonym w punkcie VI Regulaminu, dokumentacji konkursowej zgodnej z 

wymaganiami określonymi w punkcie XI Regulaminu oraz potwierdzenie kwalifikacji 

określonych w rozdziale VII ust. 1 w postaci kopii indeksu/legitymacji studenckiej. 

3. Autorem pracy konkursowej może być tylko jedna osoba.  

4. Każdy Uczestnik Konkursu może złożyć po jednej pracy konkursowej na każdy z 

wyżej wymienionych obszarów lub tylko jedną pracę na wybrany przez siebie jeden 

obszar.  

5. Uczestnik we własnym zakresie pozyska z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Kartograficznej i Geodezyjnej w Grajewie kopię mapy zasadniczej niezbędnej do 

opracowania koncepcji.  

VIII. Komisja konkursowa 

Skład i tryb pracy Komisji Konkursowej zostanie określony odrębnym Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Grajewo.  

IX. Sposób porozumiewania się Organizatora z Uczestnikami Konkursu 

1. Regulamin konkursu wraz z załącznikami znajduje się na stronie internetowej BIP 

Organizatora, a także pod adresem: www.grajewo.pl 

2. Organizator może w każdym czasie, przed upływem terminu składania prac 

konkursowych, zmodyfikować treść Regulaminu, przy czym zmiany te nie będą 

dotyczyły ograniczania wysokości nagród i skracania terminów składania prac 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 5



6 
 

konkursowych. 

3. Organizator będzie porozumiewał się z Uczestnikami konkursu wyłącznie za 

pomocą poczty elektronicznej. Wszelkie zapytania oraz informacje dotyczące 

konkursu należy kierować na adres e-mail: m.borkowska@um.grajewo.pl 

X. Zakres i forma opracowania prac konkursowych 

1. W ramach realizacji przedmiotu Konkursu, Uczestnik Konkursu zobowiązany jest                     

do złożenia pracy składającej się z dwóch części: graficznej i opisowej oraz zapisu 

cyfrowego zawierającego część graficzną i cześć opisową. 

2. Część graficzna powinna zawierać następujące rysunki: 

1) koncepcję zagospodarowania terenu opracowania, przedstawioną na mapie 

sytuacyjno – wysokościowej w skali 1:500 pokazującą w szczególności: 

a) układ funkcjonalno-przestrzenny, 

b) organizację obsługi komunikacyjnej terenu 

c) dyspozycję zieleni wysokiej i niskiej, urządzonej i nieurządzonej 

d) elementy małej architektury (ławki, stojaki na rowery, kosze na śmieci, itp.), 

e) oświetlenie, 

f) inne elementy – wg uznania autora, 

2) wybrane detale elementów małej architektury w odpowiedniej skali;  

3) wizualizację koncepcji, która powinna zawierać wszystko to, co autor uzna, że 

jest istotne i niezbędne dla jasnego przedstawienia zaproponowanej koncepcji. 

Część graficzną należy przedstawić naklejoną na sztywny lekki podkład w formacie 70 x 100 

cm. Na rysunkach należy umieścić niezbędne oznaczenia graficzne z opisami (legendy) 

pozwalające na czytelny odbiór koncepcji. 

3. Część opisowa powinna zawierać: 

1) ideę rozwiązań urbanistyczno – architektonicznych; 

2) program funkcjonalno – użytkowy; 

3) opis obsługi komunikacyjnej terenu; 

4) inne elementy niezbędne do zaprezentowania koncepcji. 

4. Część opisową należy złożyć w jednym egzemplarzu w formacie A4 trwale spiętym w 

objętości do 5 stron tekstu. Do opisu należy dołączyć wydruki plansz w formacie A3 (z 

podaniem skali liniowej). 

5. Dla obszaru opracowania obowiązują ustalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dostępne na stronie: https://mgrajewo.e-mapa.net/. Zastosowane rozwiązania 

nie mogą stwarzać „barier architektonicznych”, powodujących ograniczenie możliwości 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 6

https://mgrajewo.e-mapa.net/


7 
 

użytkowania przestrzeni osobom niepełnosprawnym, a w szczególności poruszających się na 

wózkach inwalidzkich. 

XI. Sposób opracowania pracy konkursowej 

 1. Część graficzną należy prezentować wyłącznie na sztywnych, lekkich planszach 

o wymiarach 70 cm x 100 cm 

 2. Maksymalna ilość plansz jednostronnie zadrukowanych – 4 szt. 

 3. W celu umożliwienia wykorzystania prac, zgodnie z Regulaminem konkursu, jego 

uczestnicy zobowiązani są do przekazania Organizatorowi elektronicznej wersji pracy 

konkursowej na płycie CD/DVD lub innym nośniku pamięci w następujących 

formatach (alternatywnie): 

 a) dla części graficznej: PDF, JPG lub TIFF, o rozdzielczości DPI 300 . 

 b) dla części tekstowej: PDF lub ODT. 

 c) dodatkowo wizualizacji trójwymiarowej całości założenia w formacie 3ds. 

XII. Oznaczenie prac konkursowych 

1. Pracę konkursową wraz z wypełnionymi Załącznikami do Regulaminu Nr 1,2 należy 

dostarczyć do Sekretariatu Urzędu Miasta Grajewo w godzinach pracy Urzędu lub 

wysłać na adres: Urząd Miasta Grajewo, ul. Strażacka 6a, 19-200 Grajewo 

z dopiskiem: „Konkurs o Nagrodę Burmistrza Miasta Grajewo na przygotowanie 

koncepcji architektoniczno – urbanistycznych zagospodarowania terenu obejmującego 

obszar „Strzelnicy” położonego w mieście Grajewo lub z dopiskiem „Konkurs o 

Nagrodę Burmistrza Miasta Grajewo na przygotowanie koncepcji architektoniczno – 

urbanistycznych zagospodarowania terenu obejmującego obszar wokół klubu „Hades” 

położonego w mieście Grajewo”. 

2. Załącznik nr 3 „Karta Zgłoszenia” należy umieścić jako ostatnią stronę w opisie 

koncepcji.  

3. Jeśli uczestnik składa koncepcje obu obszarów, o których mowa w konkursie, to 

wówczas obie prace powinny być zapakowane oddzielnie.  

4. Uczestnicy Konkursu ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i 

złożeniem pracy konkursowej. Organizator nie przewiduje zwrotu kosztów wykonania 

pracy. 

XIII. Rodzaj i wysokość nagród oraz warunki ich wypłaty 

 1. Organizator przewiduje w konkursie na oba obszary nagrody i wyróżnienia łącznie na 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 7



8 
 

kwotę 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) z podziałem na dwa obszary.  

 2. 1) Obszar Nr 1: 

a) nagroda Główna Burmistrza Miasta Grajewo w wysokości 2500 zł (słownie: 

dwa tysiące pięćset złotych), 

b) I Wyróżnienie w wysokości 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), 

c) II Wyróżnienie w wysokości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych), 

2) Obszar Nr 2: 

a) nagroda Główna Burmistrza Miasta Grajewo w wysokości 2500 zł (słownie: 

dwa tysiące pięćset złotych), 

b) I Wyróżnienie w wysokości 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), 

c) II Wyróżnienie w wysokości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych), 

 3. Wartości nagród podlegają pomniejszeniu o podatek, który Organizator konkursu 

zobowiązany jest pobrać zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób 

fizycznych.  

 4. Nagroda/wyróżnienie zostanie wypłacona Laureatom Konkursu w terminie 14 dni od 

dnia ich przyznania. 

 5. Przyznanie nagród/wyróżnień potwierdzane jest dyplomem. 

 6. Nagroda/wyróżnienie zostanie przekazana na rachunek bankowy wskazany przez 

laureatów w Karcie Zgłoszenia. 

XIV. Postanowienia dotyczące praw autorskich i majątkowych 

1. Po rozstrzygnięciu Konkursu i przyznaniu nagród/wyróżnień wszystkie nagrodzone prace 

przechodzą na własność Organizatora. 

2. Autorzy nagrodzonych i wyróżnionych prac konkursowych przenoszą na Organizatora 

wszelkie autorskie prawa majątkowe i prawa pokrewne do nieograniczonego w czasie i 

przestrzeni korzystania w różnych formach i postaciach z prac oraz własność nośników na 

następujących polach eksploatacji: 

a) prawo publikacji prac w mediach: w prasie, TV i mediach elektronicznych, w 

nieograniczonej ilości egzemplarzy, 

b) prawo wystawiania na widok publiczny, 

c) prawo zwielokrotniania, wybraną przez Zamawiającego techniką, dla celów, o których 

mowa wyżej,  

d) prawo do wykorzystania rozwiązań i pomysłów w całości lub części według potrzeb 

miasta.  

Ustalenia powyższe nie naruszają osobistego prawa autorskiego. 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 8



9 
 

3. Nagrody i wyróżnienia, o których mowa w części XIII Regulaminu stanowią jednocześnie 

wynagrodzenie z tytułu korzystania z pracy na polach eksploatacji wymienionych w części 

XIV.  

4. Uczestnicy Konkursu ponoszą pełną odpowiedzialność wobec Organizatora i osób trzecich 

w przypadku, gdyby nadesłany projekt naruszał prawa autorskie osób trzecich. 

5. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do publikowania informacji o nagrodzonych i 

wyróżnionych uczestnikach konkursu, w tym: imienia i nazwiska, umieszczania tych 

informacji w materiałach reklamowych Organizatora, w mediach i Internecie. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo publikacji nagrodzonych i wyróżnionych prac 

konkursowych na stronach internetowych etc., prezentujących i promujących wyniki 

konkursu lub w celach promocyjnych Organizatora, za pomocą dowolnej techniki. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo korzystania za pomysłów projektowych w zakresie 

określonym w niniejszej części ze wszystkich nagrodzonych i wyróżnionych prac. 

XV.  Kryteria oceny prac konkursowych i rozstrzygnięcie Konkursu 

1. Kryteria oceny prac konkursowych: 

1) funkcjonalność koncepcji - max 20 pkt  

2) możliwe do osiągnięcia, w przypadku wdrożenia koncepcji, efekty dla 

zrównoważonego rozwoju miasta oraz użyteczności dla mieszkańców lub 

rozwiązania problemów społecznych, infrastrukturalnych, środowiskowych – 

max 20 pkt. 

3) twórcze, pomysłowe i oryginalne spojrzenie na wybrany teren miasta wraz ze 

wskazaniem możliwości wdrażania koncepcji – max 20 pkt 

4) realna możliwość realizacji – max 20 pkt 

5) praca może stanowić podstawę do opracowania dokumentacji projektowej – 

max 20 pkt 

2. Komisja konkursowa może nie przyznać nagrody bądź wyróżnienia, jeżeli uzna, że 

żadna ze zgłoszonych na dany obszar koncepcji na to nie zasługuje. 

3. Rozstrzygnięcia konkursu: 

1) składanie pytań dotyczących  Regulaminu Konkursu – do 19.06.2020 r. 

2) publiczne wyniki konkursu zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Grajewo www.grajewo.pl  

3) Komisja konkursowa sporządzi informacje o pracach konkursowych oraz 

uzasadnienie rozstrzygnięcia konkursu w odniesieniu do wszystkich nagrodzonych i 

wyróżnionych prac. 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 9



10 
 

4) Odbiór prac nienagrodzonych oraz niewyróżnionych następuje po przedstawieniu 

dowodu nadania w terminie 2 tygodni od ogłoszenia wyników konkursu, w siedzibie 

Organizatora. W uzasadnionych przypadkach na wniosek autora, istnieje możliwość 

odesłania pracy. Po upływie wskazanego terminu prace zostaną zniszczone.  

XVI. Unieważnienie konkursu 

1. Konkurs podlega unieważnieniu, jeśli nie wpłyną, w terminach określonych w punkcie 

VI Regulaminu, co najmniej trzy prace konkursowe na każdy z obszarów.  

2. Konkurs nie dochodzi do skutku, jeżeli zespół konkursowy stwierdzi, że żadna z prac 

konkursowych nie spełnia wymagań określonych w warunkach konkursu, wówczas 

podlega on unieważnieniu.  

3. Organizator zastrzega sobie możliwość unieważnienia konkursu na każdym jego 

etapie bez podania przyczyny. 

XVII. Klauzula Informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych, na podstawie  

art. 13 ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz.UE.L119/1 L127/2) dalej 

RODO  informuję każdego uczestnika konkursu składającego koncepcję architektoniczno-

urbanistyczną zagospodarowania terenu, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Grajewo z 

siedzibą w Grajewie przy ulicy Strażackiej 6A, tel: 86 273 08 02, e-mail: 

sekretariat@um.grajewo.pl.  

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Grajewo możliwy jest 

pod numerem tel. nr. 86 273 08 06, adresem e-mail: inspektorod@um.grajewo.pl, 

pisemnie na adres siedziby wskazany w pkt. 1lub osobiście w siedzibie 

Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarza w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego, rozstrzygnięcia konkursu oraz w celu ewentualnej realizacji koncepcji. 

Dane osobowe mogą być publikowane przez Administratora w mediach w celach 

marketingowych i promocyjnych. 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 10



11 
 

4. Podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowi udzielona 

Administratorowi w związku ze zgłoszeniem do konkursu dobrowolna zgoda (art. 6 

ust. 1 lit. „a” RODO). 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie uprawnieni pracownicy 

organu ogłaszającego konkurs oraz organy lub podmioty publiczne uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie obowiązujących przepisów prawa, gdy 

wystąpią z żądaniem w oparciu o stosowną podstawę prawną a na podstawie 

Pani/Pana zgody – inne podmioty lub osoby. 

6. Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państwa 

trzeciego ani do organizacji międzynarodowych. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 

celów, o których mowa w pkt. 3, lecz nie krócej niż przez okres określony w 

przepisach o archiwizacji lub innych przepisach prawa. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych 

osobowych i otrzymywania ich kopii, ich sprostowania (poprawiania), uzupełniania 

danych niekompletnych, ograniczenia przetwarzania po wystąpieniu określonych 

prawem okoliczności. Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania od Administratora 

usunięcia dotyczących jej/jego danych osobowych i prawo do przenoszenia danych. 

Cofnięcie zgody pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale jest warunkiem uczestnictwa w 

konkursie. Niepodanie danych będzie skutkować niemożnością rozpatrzenia oferty i 

uczestnictwa w konkursie. 

11. W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec 

Pani/Pana zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem 

profilowania. 

 

XVIII. Załączniki 

Załącznik nr 1 – Oświadczenie o związaniu regulaminem konkursu i akceptacji jego 

warunków w tym dotyczących praw autorskich 

Załącznik nr 2 – Oświadczenie 

Załącznik nr 3 – Karta zgłoszenia 

Załącznik nr 4 – Mapa z naniesioną granicą obszaru opracowania Nr 1 

Załącznik nr 5 – Mapa z naniesioną granicą obszaru opracowania Nr 2 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 11



12 
 

 

Załącznik nr 1 

OŚWIADCZENIE 

O ZWIĄZANIU REGULAMINEM KONKURSU I AKCEPTACJI JEGO WARUNKÓW 

W TYM DOTYCZĄCYCH PRAW AUTORSKICH 

Jako Uczestnik Konkursu na przygotowywanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznych 

zagospodarowania terenów obejmujących obszar „Strzelnicy” oraz obszar wokół klubu 

„Hades” położonych w mieście Grajewo 

oświadczam, że: 

1) zapoznałem się z Regulaminem Konkursu i nie wnoszę do niego żadnych zastrzeżeń 

oraz uzyskałem konieczne i wystarczające informacje do przygotowanie pracy 

konkursowej; 

2) jestem związany Regulaminem Konkursu i akceptuję jego warunki; 

3) przysługują mi majątkowe prawa autorskie w zakresie określonym Regulaminem 

Konkursu do zgłoszonej do Konkursu pracy konkursowej; 

4) wyrażam zgodę na przeniesienie na Organizatora Konkursu praw autorskich 

majątkowych do pracy konkursowej w zakresie omówionym w Rozdziale XIV 

Regulaminu Konkursu; 

5) świadom odpowiedzialności prawnej, że złożona praca konkursowa nie narusza praw 

autorskich osób trzecich ani innych praw własności intelektualnej, przysługujących 

osobom trzecim; 

6) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobliwych zawartych w karcie 

zgłoszeniowej w celach związanych z rozstrzygnięciem konkursu, a także w celach 

promocyjnych i marketingowych Organizatora konkursu. 

 

Oświadczam, że praca konkursowa: 

-nie została wykonana w ramach prowadzonej działalności gospodarczej 

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

miejscowość, data, podpis Uczestnika Konkursu 

 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 12



13 
 

 

 

Załącznik nr 2 

OŚWIADCZENIE 

 

Jako Uczestnik Konkursu zapoznałem się z treścią Regulaminu Konkursu na przygotowanie 

koncepcji architektoniczno – urbanistycznych zagospodarowania terenów obejmujących 

obszar „Strzelnicy” oraz obszar wokół klubu „Hades” położonych w mieście Grajewo i 

oświadczam, że:  

1. Nie jestem członkiem Komisji  Konkursowej, 

2. Nie zostałem prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione w związku  

z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, 

przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 

popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, 

3. Nie brałem udziału w opracowaniu Regulaminu Konkursu. 

4. Oświadczam, że przesłany przez mnie projekt jest moim projektem autorskim i nie 

narusza praw osób trzecich, w szczególności nie narusza ich majątkowych i 

osobistych praw autorskich.  

5. Oświadczam, iż w przypadku wystąpienia przez osobę trzecia z roszczeniami, 

wynikającymi z tytułu naruszenia praw określonych powyżej, ja jako Autor 

zwalniam Organizatora od wszelkich zobowiązań, jakie powstaną z tego tytułu. 

 

 

 

 

 

 ................................................................................................................................................................  

miejscowość, data, podpis Uczestnika Konkursu 

 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 13



14 
 

 

Załącznik nr 3 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko Autora koncepcji 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Adres do korespondencji  

 

………………………………………………………………………………………………… 

Dane kontaktowe (e-mail, telefon) 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa uczelni/ wydział/ kierunek i rok studiów 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ................................................................................................................................................................  

miejscowość, data, podpis Uczestnika Konkursu 

 

 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 14



15 
 

 

Załącznik nr 4 

 

 

 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 15



16 
 

 

 

Załącznik nr 5 

 

Id: CBC10AD8-F949-4560-B3F4-0690B7D49003. Podpisany Strona 16




